
Tommee Tippee maisto ir butelių šildytuvo naudojimo instrukcijoje pateikiamos išsamios gairės, kaip saugiai naudoti produktą. Prieš
naudodami prietaisą, kuris skirtas tik buitiniam naudojimui, svarbu perskaityti visas instrukcijas. Vadove pateikiamos pagrindinės
saugos priemonės,  kurių reikia  laikytis  naudojant elektros  prietaisus,  pvz.,  neliesti  karštų paviršių ir  naudoti  gaminį  ant lygaus,
karščiui  atsparaus  paviršiaus.  Vadove  taip  pat  pateikiamos  instrukcijos,  kaip  naudoti  gaminį  maitinimo  buteliukams  ir  kūdikių
stiklainiams, įskaitant šildymo nurodymus ir temperatūros patikrinimus. Be to, vadove pateikiama informacija apie gaminio valymą
ir  kalkių  šalinimą,  o  tai  svarbu  norint  išlaikyti  jo  efektyvumą.  Šis  vadovas  yra  vertingas  šaltinis  visiems,  kurie  nori  saugiai  ir
efektyviai  naudoti  Tommee  Tippee  maisto  ir  butelių  šildytuvą.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

maisto ir butelių
šildytuvas

Object 9



Nelieskite karštų paviršių, naudokite rankenas ir rankenėles.

•Visada naudokite ant lygaus karščiui atsparaus paviršiaus.

•Kad neapsaugotumėte nuo gaisro, elektros smūgio ir žmonių sužalojimo, nemerkite laido, kištukų ar kitų įrenginio dalių į vandenį ar kitą 

skystį

•Naudojant maistą ir butelių šildytuvą yra karšto vandens ir garų.

•Perkeliant prietaisą, kuriame yra karšto aliejaus ar kitų karštų skysčių, reikia būti labai atsargiems.

•Maistą ir buteliukus visada laikykite šiltesniuose, o jų kištukas nepasiekiamas mažiems vaikams

•Prieš pirmą kartą įjungdami maistą ir butelių šildytuvą, įsitikinkite, kad tūristage yra suderinamas su jūsų elektros tiekimu, patikrinus 

etiketę ant įrenginio pagrindo.

•Prieš įjungdami, įsitikinkite, kad į įrenginį buvo įpilta vandens.

•Ant gaminio pagrindo pritvirtintas laido vėjas, leidžiantis saugiai reguliuoti laido ilgį. Rekomenduojama, kad laidas būtų kuo trumpesnis.

•Šiam produktui nereikia jokios kitos priežiūros, išskyrus valymą ar nukalkinimą.

•Šis prietaisas nėra skirtas asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinės, jutiminės ar psichinės galimybės yra ribotos arba kuriems trūksta

patirties ir žinių, nebent už jų saugą atsakingas asmuo jiems prižiūrėjo ar nurodė, kaip naudoti prietaisą.

•Nestatykite ant karštų dujų ar elektrinių degiklių ar šalia jų, ar į įkaitintą orkaitę.

•Būtina atidžiai prižiūrėti, kai bet kurį prietaisą naudoja vaikai ar šalia jų.

Kai nenaudojate ir prieš valydami, ištraukite iš lizdo. Prieš dėdami ar nuimdami detales ir prieš valydami prietaisą, leiskite atvėsti.

•Nenaudokite  jokių  prietaisų su pažeistu laidu ar kištuku  arba po to,  kai  prietaisas veikia  netinkamai  arba buvo sugadintas.  Prietaisą

grąžinkite į artimiausią įgaliotą techninės priežiūros centrą patikrinimui, remontui ar pritaikymui.

•Prietaiso gamintojas nerekomenduoja naudoti priedų priedų, nes tai gali sukelti gaisrą, elektros šoką ar žmonių sužalojimą.

•Nenaudokite lauke.

•Neleiskite laidui kaboti virš stalo ar stalviršio krašto ir nelieskite karštų paviršių.

•Pirmiausia visada prijunkite kištuką prie įrenginio, tada prijunkite prie sieninio lizdo. Norėdami atjungti, išjunkite bet kurį valdiklį, tada

ištraukite kištuką iš sieninio lizdo.

•Nenaudokite prietaiso jokiam kitam tikslui.

•Prieš patiekdami, ištraukite laidą iš sieninio lizdo ir indo. Nepalikite laido vaikui prieinamoje vietoje

•Prieš įpildami vandens, butelį ar maisto indelį visada įdėkite į šilumą.

•Įsitikinkite, kad šildymo įtampa per ilgai.

•Kai pienas ar maistas pasiekia norimą temperatūrą, nedelsdami pašalinkite. Jei paliksite šilčiau, pieno ar maisto temperatūra toliau kils.

•Prieš patiekdami įsitikinkite, kad maistas yra saugios temperatūros.

•Nejudinkite prietaiso, kai jis naudojamas.

•Trumpas maitinimo laidas yra skirtas sumažinti riziką, susijusią su įstrigimu ar užkliuvimu per ilgesnį laidą.

•Galimi prailginimo laidai (arba ilgesni nuimami maitinimo laidai), kurie gali būti naudojami, jei jie naudojami atsargiai.

•Jei naudojamas ilgintuvas:

•Pažymėtas prailgintuvo laido elektrinis rodiklis turėtų būti bent jau toks pat, kaip elektrinio prietaiso rodiklis;

•Jei prietaisas yra įžeminto tipo, ilgintuvas turėtų būti įžeminimo tipo 3 laidų laidas; ir

Ilgesnis laidas turėtų būti išdėstytas taip, kad jis neužklijuotų virš stalviršio ar stalviršio, kur jį netyčia būtų galima užklupti, užgriebti ar

užsitraukti (ypač vaikų).



IŠsaugokite  šias  instrukcijas

NAUDOJIMAS
Maisto ir butelių šildytuvo pieno ar maisto kaitinimo greitis priklausys nuo butelio ar indo dydžio ir pradinės pieno ar maisto temperatūros (pvz., 
Kambario temperatūra 70 ° F arba šaldytuvo 40 ° F).
Mes rekomenduojame, kad nustatymas visada būtų naudojamas šildant, o nustatymas naudojamas tik šilumai palaikyti. Nustatymas yra
nustatymas MIN ir neturėtų būti naudojamas.
PIENAS AR MAISTAS NEGALIMA ŠILDYTI ilgiau nei 30 minučių.
Vadove nurodoma, kiek laiko galite tikėtis šilčiau. Didžiausia vidutinė stabilizuota temperatūra
yra maždaug 185 ° F

BUTELIŲ PAŠARINIMUI

1.Įdėkite užpildytą butelį į maisto ir butelių šildytuvą.

2.Maistą ir butelių šildytuvą pripildykite vandens iki vidinio krašto, naudodami ąsotį ar butelį (nebent naudosite 5 oz buteliuką). Jei norite

mažesnio buteliuko, užpildykite varžto žiedo apačią. Niekada neleiskite vandeniui perlieti ar pakilti virš butelio kaklelio.

3.Prieš prisijungdami prie maitinimo šaltinio, įsitikinkite, kad maisto ir butelių šildytuvas perjungtas į nustatymą. Įsitikinkite, kad jūsų

rankos yra sausos.

4.Prijunkite įrenginį prie maitinimo tinklo ir įjunkite. Užsidegs gintaro lemputė, rodanti, kad maisto ir butelių šildytuvas įjungtas ir kaista.

5.Pasukite ratuką į nustatymą.

6.Įkaitinus vandenį, gintaro lemputė išsijungs, rodydama, kad termostatas palaikys vandens temperatūrą. Tai nereiškia, kad pienas yra

paruoštas. Norėdami sužinoti, kiek laiko pienas turi būti kaitinamas, žiūrėkite šio vadovo laiko lentelę.

7.Pieną pašildykite iki norimos temperatūros. Įsitikinkite, kad laikomasi šildymo rekomendacijų, kad pienas nebūtų kaitinamas per ilgai.

8.Būkite atsargūs išimdami buteliuką, nes jis ir aplinkinis vanduo bus karšti.

9.Dėl vaiko saugumo prieš maitindami visada patikrinkite pieno temperatūrą, atlikdami tyrimą jautrioje odos vietoje. Stenkitės, kad pienas

neperkaistų. Prieš maitindami buteliuką švelniai suplakite.

10.Šėrimo metu butelis gali būti dedamas atgal į šilumą, kad pienas būtų šiltas. Termostatas palaikys vandens temperatūrą. Tai darydama

indikatoriaus  lemputė  persijungs  į  gintarą

rodo, kad šilčiau kaista.

11.Pasukite ratuką atgal į nustatymą ir po maitinimo atjunkite įrenginį iš maitinimo tinklo.

12.Ištuštinkite vandens vienetą ir nuvalykite.

Kūdikių  stiklainiams

1.Nuimkite dangtį ir įdėkite indelį į maisto ir butelių šildytuvą.

2.Maistą ir butelių šildytuvą pripildykite vandens iki vidinio krašto, naudodami ąsotį ar butelį. Įsitikinkite, kad vandens lygis yra žemesnis

nei indelio krašto.

3.Prieš prisijungdami prie maitinimo šaltinio, įsitikinkite, kad maisto ir butelių šildytuvas perjungtas į nustatymą.

4.Įjunkite įrenginį. Užsidegs gintaro lemputė, rodanti, kad maisto ir butelių šildytuvas įjungtas ir kaista.

5.Pasukite ratuką į nustatymą, kad pašildytumėte maistą.

6.Įkaitinus vandenį, gintaro lemputė išsijungs, rodydama, kad termostatas palaikys vandens temperatūrą. Tai nereiškia, kad maistas yra

paruoštas.  Kad  maistas  išliktų  jūsų  pasirinkta  temperatūra,  termostatas  palaikys  vandens  temperatūrą.  Tai  darant,  kaitinant  maistą

indikatoriaus lemputė gali pereiti į gintarą.

7.Pašildykite maistą iki norimos temperatūros. Įsitikinkite, kad laikomasi šildymo rekomendacijų, kad maistas nebūtų kaitinamas per ilgai.

Žr. Lentelę, pateiktą šiame informaciniame lapelyje.

8.Išimkite stiklainį atsargiai, nes aplinkinis vanduo bus karštas.



9.Jūsų vaiko saugumui - prieš maitindami visada patikrinkite maisto temperatūrą išbandydami jautrią odos dalį. Stenkitės, kad maistas

neperkaistų.

10.Pašarų metu stiklainį galima vėl įdėti į maistą ir butelių šildytuvą, kad maistas būtų šiltas. Termostatas palaikys vandens temperatūrą.

Tai  darydama  indikatoriaus  lemputė  persijungs  į  gintarą

rodo, kad šilčiau kaista.

11.Pasukite ratuką atgal į nustatymą ir po maitinimo atjunkite įrenginį iš maitinimo tinklo.

12.Ištuštinkite vandens vienetą ir nuvalykite

PIRMINĖ

MAISTO

TEMPERAT

RA 

NUSTATYMAS 

NUO ŠALDYTUVO 
40˚F (5˚C) ) 5 minutes 9 minutes 15 minutes 20 minutes

KAMBARIO TEMP 
70˚F (20˚C) 4 minutes 6 minutes 8 minutes 14 minutes

VALYMAS
Prieš valydami atjunkite kištuką ir leiskite jam atvėsti. Po kiekvieno naudojimo supilkite likusį vandenį iš maisto ir butelių šildytuvo pagrindo, 
apversdami maistą ir buteliuko šildytuvą į šoną virš kriauklės ir nuvalykiteamp tik audiniu. Nevalykite abrazyviniais valikliais ir neleiskite 
liestis su tirpikliais ar aštriomis cheminėmis medžiagomis, nes galite sugadinti.

Pašalinimo dažnis turėtų būti toks:
Kietas vanduo - 7 dienos
Vidutinis - 14 dienų
Minkštas - 21 diena
Savo vandens kokybę galite sužinoti per savo vandens tiekėją. Prieš valydami atjunkite maisto ir buteliuko šildytuvą ir leiskite atvėsti. Po kiekvieno 
naudojimo supilkite likusį vandenį iš maisto ir butelių šildytuvo pagrindo, apversdami maistą ir buteliuko šildytuvą į šoną virš kriauklės ir 
nuvalykiteamp tik audiniu. Susikaupusios kalkės gali neigiamai paveikti maisto ir buteliukų šildytuvo veikimą. Rekomenduojame atlikti kalkių 
šalinimo procesą, kaip nurodyta aukščiau nurodytose dažnio gairėse, kad maisto ir butelių šildytuvas ir toliau veiktų efektyviai. Gyvenant kieto 
vandens zonoje kalkių nuosėdos gali susidaryti greičiau nei kitose vietose, todėl nukalkinimą reikia atlikti greičiau. Naudokite kalkių šalinimo 
priemonę, tinkančią naudoti su nerūdijančiu plienu, ir naudokite pagal gamintojo nurodymus. Arba galite naudoti baltąjį actą, kad pašalintumėte 
maisto nuosėdas ir buteliuko šildytuvą, naudokite pagal gamintojo nurodymus. Kai pašalinsite kalkių nuosėdas, atlikite galutinio valymo ciklo 
instrukcijas. Jums gali tekti pakartoti procesą, jei pastebėsite, kad kalkių nuosėdų vis dar yra. NENAUDOKITE maisto ir butelių šildytuvo valyti 
metalinių daiktų ar šveitiklių. NENAUDOKITE baliklio maistui ir butelių šildytuvui valyti. NENAUDOKITE abrazyvinių ar antibakterinių 
medžiagų.



Mayborn USA Inc“, „Mayborn Group“
1010 Washington Blvd, 11 aukštas

Stamfordas, CT 06901



Copyright@ Mayborn USA Inc. 2018 Made in
China.

Model number: 1150. 120v~ 60Hz 480W.

DUK

Ką daryti, jei prietaisas neveikia arba buvo kaip nors sugadintas?

Nenaudokite jokio prietaiso, jei jo laidas ar kištukas yra pažeisti arba kai prietaisas veikia netinkamai arba buvo sugadintas bet kokiu būdu. Grąžinkite 
prietaisą į artimiausią įgaliotą techninės priežiūros centrą apžiūrai, remontui ar reguliavimui.

Ar galiu naudoti šį gaminį lauke?

Ne, šis gaminys nėra skirtas naudoti lauke.

Kaip sužinoti, kada pienas ar maistas yra paruošti?

Kai vanduo pašildomas, gintarinė lemputė išsijungs, nurodydama, kad termostatas palaikys vandens temperatūrą. Tai nereiškia, kad pienas ar maistas yra 
paruošti. Norėdami sužinoti, kiek laiko pienas arba maistas turi būti šildomas, žr. vadovo laiko lentelę.

Kaip maitinti pieną ar maistą šiltai?

Maitinimo metu buteliuką arba stiklainį galima įdėti atgal į šildytuvą, kad pienas ar maistas būtų šilti, naudojant nustatymą. Termostatas palaikys vandens
temperatūrą.

Ar su šiuo gaminiu galiu naudoti ilginamąjį laidą?

Galima naudoti ilginamuosius laidus, jei juos naudojant bus naudojamasi atsargiai. Pažymėta ilginamojo laido elektros nominalioji vertė turi būti bent 
tokia pat didelė kaip prietaiso elektrinė nominalioji galia, o jei prietaisas yra įžeminto tipo, ilgintuvas turi būti įžeminamas 3 laidų laidas.

Kaip išvalyti gaminį ir nukalkinti?

Po kiekvieno naudojimo nupilkite likusį vandenį nuo maisto ir butelio šildytuvo pagrindo, pakreipdami jį į šoną virš kriauklės ir nuvalykiteamp tik audinys.
Kalkių šalinimo dažnis turėtų būti pagrįstas jūsų vandens kietumo lygiu.

Kiek laiko turėčiau šildyti pieną ar maistą?

Vadove nurodoma, kiek laiko gali užtrukti šilčiau. Pieno ar maisto negalima kaitinti ilgiau nei 30 minučių.

Kaip naudoti produktą maitinimo buteliukams ir kūdikių stiklainiams?

Maitinimo buteliukams įdėkite užpildytą buteliuką į maisto ir buteliuko šildytuvą ir užpildykite šildytuvą vandeniu iki vidinio krašto. Kūdikių stiklainiams 
nuimkite dangtelį ir įdėkite stiklainį į maisto ir butelių šildytuvą, iki vidinio krašto pripildykite vandens.

Kaip man žinoti, ar ttage yra suderinamas su mano elektros tiekimu?

Prieš jungdami maisto ir butelių šildytuvą pirmą kartą, įsitikinkite, kad ttage yra suderinamas su jūsų elektros tiekimu, patikrinus etiketę ant įrenginio 
pagrindo.

Kokių saugos priemonių reikia laikytis naudojant Tommee Tippee maisto ir butelių šildytuvą?

Visada reikia laikytis pagrindinių saugos priemonių, pvz., neliesti karštų paviršių, naudoti gaminį ant plokščio, karščiui atsparaus paviršiaus ir laikyti gaminį
bei jo kištuką mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje.


	DUK

